Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 3688/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica de Rua localizada no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Águas de Lindoia, próximo a residência de número 500, São Joaquim.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que já solicitaram serviços de recape no trecho, que vem danificando veículos e causando prejuízos financeiros aos proprietários, mas não receberam resposta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
e50dee25-18d3-44fb-9ced-3c3ad350ce72.png
PROTOCOLO 7529/2019 - 05/12/2019 11:55

image1.jpeg

image10.jpeg